IMPORTE OCUPACION VIA PUSL:CA 

IMF'ORTE APORTACIOI" POR 
ACMIN!STRACION • ALIMENTOS 

$136.SS 

S$49.B6 

so.oc 
se.ce 

S0.00 

S0.00 

so.co 
S0.00 

so.o o 
so.oc 

5136.85 

5549.86 

·- 

,..... .,..., 
:....1 

Subtotal: $686.71 

J Dese: S0.00 

Ret ISR: so.oc 
Total: $686.71 lmplort t e SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 711100 Pesos MN en era: 

( 
Forma de Pago:01-:foctivo 

5.ELIMINADO 6.ELIMINADO 7.ELIMINADO

sandra.reyes
Texto tecleado
1.ELIMINADO 2.ELIMIANDO 3.ELIMINADO 4.ELIMINADO